
UCHWAŁA NR XXXI/...../2021 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Radzanowo 

Na podstawie art.18a ust.1 i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie gminnym  ( tj.: Dz. U. 
z 2021r., poz.1372 ze zm.) oraz § 13, 70 ust.  uchwały nr XLV/291/208 Rady Gminy Radzanowo z dnia 
26 wrzesniia 2018r. w sprawie Statutu Gminy Radzanowo ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r., poz. 9216 ze zm.)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/5/2018 Rady Gminy Radzanowo z dnia 21 listopada 2018r. w sprawie ustalenia 
składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Radzanowo w § 1 w tytule „ II Komisję Oświaty, Budżetu, 
Bezpieczeństwa i Spraw Socjalnych w składzie :" uchyla sie punkt 4 w brzmieniu "Krzysztof Czerwiński - 
Członek Komisji". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EEDADC-9B4B-419B-9968-6FC0C71EACA0. Projekt Strona 1

MarzenaK
Tekst maszynowy
Druk nr 36.2021

MarzenaK
Tekst maszynowy
Projektodawca:Przewodnicząca Rady GminyReferent : Gł. spec. ds. obsługirady gminy



 
UZASADNIENIE 

 

 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego na skutek pisemnego zrzeczenia się mandatu radnego  

Rady Gminy Radzanowo  (art. 383 §1 pkt 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 

2020 r., poz. 1319) oraz postanowieniem Komisarza Wyborczego w Płocku I  z dnia 19 października 2021r.  

w sprawie wygaśniecia mandatu radnego Rady Gminy Radzanowo  dokonuje się zmian w składach 

osobowych stałych komisji rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EEDADC-9B4B-419B-9968-6FC0C71EACA0. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



